

Switz IVS

Haderslevvej 36

6000 Kolding

CVR-nr. 36 48 44 46

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Søren Bjerregaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Switzz IVS
Haderslevvej 36
6000 Kolding

Telefon: 24243871

Hjemmeside: systemklinikken.dk

CVR-nr.: 36 48 44 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Søren Bjerregaard Nielsen, formand
Kirsten Dyrendal Zeberg
Marie Sejberg Øhlenschlæger

Direktion

Søren Bjerregaard Nielsen, direktør
Marie Sejberg Øhlenschlæger, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Vejlevej 135
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udføre forløb, foredrag, undervisning og kommunikation med udgangspunkt i Systemmetoden, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 6.923, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.911.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Direktionen har på seneste generalforsamling for 2017 redegjort for den økonomiske stilling.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller fortsat til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-5.383	-12.145
Finansielle omkostninger		<u>-1.540</u>	<u>-2.117</u>
Resultat før skat		-6.923	-14.262
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.923</u>	<u>-14.262</u>
Overført resultat		<u>-6.923</u>	<u>-14.262</u>
		<u>-6.923</u>	<u>-14.262</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.800	1.000
Tilgodehavender		<u>3.800</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.800</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.800</u></u>	<u><u>1.000</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		3	3
Overført resultat		-42.914	-35.991
Egenkapital	1	<u>-42.911</u>	<u>-35.988</u>
Banker		10.751	5.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.379	7.399
Anden gæld		17.081	17.581
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.711</u>	<u>36.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.711</u>	<u>36.988</u>
Passiver i alt		<u><u>3.800</u></u>	<u><u>1.000</u></u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	3	-35.991	-35.988
Årets resultat	0	-6.923	-6.923
Egenkapital 31. december 2018	3	-42.914	-42.911

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
